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German MC Cup 2024 an HARZ-RING

Rundenzeiten von 2024 German MC Cup Lauf 1 by Stahlpakt - Zeittraining 1 MC 1 Eigenbau &

German 100

Tageszeit

Runde

Rundenzeit

Geschwindigkeit

26 - Enrico Reum / Bjorn Beyer MiHii - German 100 MC-Cup

9:59:44.656 1 1:10.310 54,735
10:00:46.474 2 1:01.818 62,254
10:01:51.314 3 1:04.840 59,352
10:02:52.824 4 1:01.510 62,565
10:03:56.042 5 1:03.218 60,875
10:04:59.692 6 1:03.650 60,462
10:06:06.102 7 1:06.410 57,949
10:07:10.194 8 1:04.092 60,045
10:08:12.257 9 1:02.063 62,008
10:09:15.424 10 1:03.167 60,924
10:10:19.091 11 1:03.667 60,446
10:11:21.463 12 1:02.372 61,701
208 - Randy Klein - MC1-Eigenbau

9:59:57.400 1 1:17.802 49,464
10:01:06.593 2 1:09.193 55,618
10:02:14.562 3 1:07.969 56,620
10:03:26.106 4 1:11.544 53,791
10:04:38.078 5 1:11.972 53,471
10:05:43.146 6 1:05.068 59,144
10:06:47.620 7 1:04.474 59,689
10:07:52.925 8 1:05.305 58,930
10:09:00.123 9 1:07.198 57,270
10:10:04.455 10 1:04.332 59,821
10:11:09.040 11 1:04.585 59,587
10:12:12.821 12 1:03.781 60,338
33 - Marin Mewes - German 100 MC-Cup

10:00:06.036 1 1:23.216 46,246
10:01:17.612 2 1:11.576 53,767
10:02:27.916 3 1:10.304 54,739
10:03:37.100 4 1:09.184 55,626
10:04:50.787 5 1:13.687 52,226
10:05:59.668 6 1:08.881 55,870
10:07:03.782 7 1:04.114 60,024
10:08:08.129 8 1:04.347 59,807
10:09:14.356 9 1:06.227 58,109
10:10:18.846 10 1:04.490 59,674
10:11:23.392 11 1:04.546 59,623
27 - Michael Horn - MC1-Eigenbau

9:59:56.730 1 1:17.918 49,390
10:01:06.299 2 1:09.569 55,318
10:02:15.892 3 1:09.593 55,299
10:03:29.259 4 1:13.367 52,454
10:04:37.958 5 1:08.699 56,018
10:05:47.359 6 1:09.401 55,452
10:06:54.329 7 1:06.970 57,465
10:07:58.976 8 1:04.647 59,529
10:09:03.320 9 1:04.344 59,810
10:10:09.527 10 1:06.207 58,127
44 - Nikolaus van der Smissen - MC1-Eigenbau

9:59:49.769 1 1:14.481 51,670
10:00:56.297 2 1:06.528 57,846
10:02:01.512 3 1:05.215 59,011
10:03:07.903 4 1:06.391 57,966
10:04:14.268 5 1:06.365 57,988
10:05:21.143 6 1:06.875 57,546
10:06:29.581 7 1:08.438 56,232
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10:07:36.535 8 1:06.954 57,478
10:08:42.923 9 1:06.388 57,968
10:09:49.499 10 1:06.576 57,805
10:10:59.912 11 1:10.413 54,655
10:12:08.960 12 1:09.048 55,735
77 - Carl Fehlig / Peter Knoop - German 100 MC-Cup

9:58:29.669 1 1:19.281 48,541
9:59:39.985 2 1:10.316 54,730
10:00:45.868 3 1:05.883 58,413
10:01:51.306 4 1:05.438 58,810
10:02:56.590 5 1:05.284 58,949
10:04:05.109 6 1:08.519 56,165
10:05:24.839 7 1:19.730 48,268
10:06:35.237 8 1:10.398 54,666
10:07:42.175 9 1:06.938 57,492
10:08:48.101 10 1:05.926 58,375
10:09:53.607 11 1:05.506 58,749
10:11:00.736 12 1:07.129 57,328
10:12:07.620 13 1:06.884 57,538
50 - Maik Hauf / Heiko Stegert Haui / Stegi - German 100 MC-Cup
9:59:51.209 1 1:17.254 49,815
10:01:01.700 2 1:10.491 54,594
10:02:08.434 3 1:06.734 57,668
10:03:25.589 4 1:17.155 49,879
10:04:37.034 5 1:11.445 53,865
10:05:55.907 6 1:18.873 48,792
10:07:01.410 7 1:05.503 58,752
10:08:07.750 8 1:06.340 58,010
10:09:17.407 9 1:09.657 55,248
10:10:30.377 10 1:12.970 52,739
10:11:36.695 11 1:06.318 58,029
71 - Steffen Hiibner Keule - German 100 MC-Cup

9:59:53.851 1 1:17.783 49,476
10:01:03.398 2 1:09.547 55,335
10:02:14.184 3 1:10.786 54,367
10:03:23.177 4 1:08.993 55,780
10:04:35.150 5 1:11.973 53,470
10:05:41.550 6 1:06.400 57,958
10:06:47.138 7 1:05.588 58,675
10:07:52.736 8 1:05.598 58,666
10:08:59.592 9 1:06.856 57,563
10:10:05.909 10 1:06.317 58,030
10:11:12.188 11 1:06.279 58,064
10:12:19.877 12 1:07.689 56,854
47 - Danny Bergmann / Ronny Zahn Danndann / Zahni - German 100 MC-Cup
9:59:40.301 1 2:34.184 24,960
10:00:46.959 2 1:06.658 57,734
10:01:52.729 3 1:05.770 58,513
10:03:02.356 4 1:09.627 55,272
10:04:09.502 5 1:07.146 57,314
10:05:16.934 6 1:07.432 57,071
10 - Thomas Neubert Speesche - MC1-Eigenbau

9:59:55.331 1 1:17.303 49,783
10:01:02.895 2 1:07.564 56,959
10:02:09.085 3 1:06.190 58,142
19 - Lars Eisenblditter / Gerrit Mo. - German 100 MC-Cup

9:59:52.029 1 1:16.929 50,025
10:01:03.145 2 1:11.116 54,114
10:02:15.503 3 1:12.358 53,186
10:03:42.565 4 1:27.062 44,203
10:04:55.289 5 1:12.724 52,918
10:06:05.644 6 1:10.355 54,700
10:07:13.032 7 1:07.388 57,108
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10:08:20.893 8 1:07.861 56,710
10:09:28.285 9 1:07.392 57,105
10:10:36.390 10 1:08.105 56,507
10:11:43.281 11 1:06.891 57,532
5 - Tobias Kohl Tobi - German 100 MC-Cup

9:59:56.303 1 1:18.924 48,761
10:01:08.018 2 1:11.715 53,662
10:02:17.910 3 1:09.892 55,062
10:03:37.034 4 1:19.124 48,638
10:04:52.319 5 1:15.285 51,118
10:06:04.884 6 1:12.565 53,034
10:07:12.592 7 1:07.708 56,838
10:08:20.019 8 1:07.427 57,075
10:09:27.914 9 1:07.895 56,682
10:10:35.569 10 1:07.655 56,883
10:11:42.505 11 1:06.936 57,494
45 - Robert Ebeling Doc - MC1-Eigenbau

10:00:05.605 1 1:24.186 45,713
10:01:16.326 2 1:10.721 54,417
10:02:29.069 3 1:12.743 52,904
10:03:42.594 4 1:13.525 52,341
10:04:56.088 5 1:13.494 52,363
10:06:05.939 6 1:09.851 55,094
10:07:14.297 7 1:08.358 56,298
10:08:22.635 8 1:08.338 56,314
10:09:30.952 9 1:08.317 56,332
10:10:38.677 10 1:07.725 56,824
10:11:46.897 11 1:08.220 56,412
20 - Martin Reitharek Tharek - German 100 MC-Cup

9:59:55.708 1 1:19.293 48,534
10:01:05.371 2 1:09.663 55,243
10:02:14.339 3 1:08.968 55,800
10:03:22.210 4 1:07.871 56,702
99 - Ronald Strauch Ede - MC1-Eigenbau

9:59:50.679 1 1:17.076 49,930
10:01:02.373 2 1:11.694 53,678
10:02:13.882 3 1:11.509 53,817
10:03:30.527 4 1:16.645 50,211
10:05:11.063 5 1:40.536 38,279
10:06:31.312 6 1:20.249 47,956
10:07:41.239 7 1:09.927 55,035
10:08:50.373 8 1:09.134 55,666
10:09:59.544 9 1:09.171 55,636
10:11:10.030 10 1:10.486 54,598
10:12:18.304 11 1:08.274 56,367
13 - Joachim Serwe Joggel - MC1-Eigenbau

9:59:48.712 1 1:16.284 50,448
10:00:59.594 2 1:10.882 54,293
10:02:07.981 3 1:08.387 56,274
10:03:16.543 4 1:08.562 56,130
11 - Enrico WeiB3 - MC1-Eigenbau

9:59:47.609 1 1:50.993 34,672
10:00:58.119 2 1:10.510 54,579
10:02:09.968 3 1:11.849 53,562
10:03:22.888 4 1:12.920 52,776
10:04:36.353 5 1:13.465 52,384
10:05:46.904 6 1:10.551 54,548
10:06:57.038 7 1:10.134 54,872
10:08:06.235 8 1:09.197 55,615
10:09:16.110 9 1:09.875 55,075
10:10:25.484 10 1:09.374 55,473
10:11:34.760 11 1:09.276 55,552

25.05.2024, 20:12



Rundenzeiten von 2024 German MC Cup Lauf 1 by Stahlpakt Zeittra... file:///C:/MC%?2024/Rundenzeiten%20R 1/2024%20German%20%...

86 - Matthias Fink / Nils Tecklenburg Raupe / Docktor - German 100 MC-Cup

10:00:02.592 1 1:22.379 46,716
10:01:15.895 2 1:13.303 52,500
10:02:28.371 3 1:12.476 53,099
10:03:45.761 4 1:17.390 49,727
10:04:59.368 5 1:13.607 52,283
10:06:09.998 6 1:10.630 54,487
10:07:19.746 7 1:09.748 55,176
10:08:29.549 8 1:09.803 55,132
10:09:40.230 9 1:10.681 54,447
10:10:56.317 10 1:16.087 50,579
10:12:08.014 11 1:11.697 53,676
43 - Jorg Laske / Tobias Wagner Lucky / Tobi - German 100 MC-Cup
10:00:15.235 1 1:38.789 38,956
10:01:46.701 2 1:31.466 42,075
10:03:16.400 3 1:29.699 42,903
10:04:49.782 4 1:33.382 41,211
10:06:06.768 5 1:16.986 49,988
10:07:26.740 6 1:19.972 48,122
10:08:39.480 7 1:12.740 52,906
10:09:52.570 8 1:13.090 52,653
10:11:07.117 9 1:14.547 51,624
10:12:19.949 10 1:12.832 52,839
106 - Pete Durham / Benjamin Schulze Pete / Benni - German 100 MC-Cup
10:00:05.374 1 1:24.546 45,518
10:01:22.606 2 1:17.232 49,829
10:02:38.950 3 1:16.344 50,409
10:03:56.913 4 1:17.963 49,362
10:05:13.953 5 1:17.040 49,953
10:06:29.625 6 1:15.672 50,856
10:07:46.640 7 1:17.015 49,969
10:09:02.312 8 1:15.672 50,856
HARZ-RING

erstellt von 25.05.2024 20:12

4 von 4 25.05.2024, 20:12



